preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI 

LOTTO UNO (1) 

PREZZO BASE EURO 114.000,00 (dico euro 
centoquattordicimila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 85.500,00 (dico euro 
ottantacinquemilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 3.000,00 (dico 
euro tremila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento posto al secondo piano 
del fabbricato sito in Marano di Napoli alla Via Umberto Terracini 
n. 23/A. In particolare, l’appartamento:

[...]

stata applicata una riduzione nel prezzo a base d’asta. 

Quanto all’occupazione, l’immobile è abitato da terzo con titolo non 
opponibile alla procedura, per cui il Giudice dell’esecuzione ha 
emesso l’ordine di liberazione ex art. 560 cpc. 

LOTTO DUE (2) 

PREZZO BASE EURO 110.000,00 (dico euro 
centodiecimila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 82.500,00 (dico euro 
ottantaduemilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 3.000,00 (dico 

euro tremila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento posto al secondo piano 
del fabbricato sito in Marano di Napoli alla Via Umberto Terracini 
n. 23/A. In particolare, l’appartamento:

[...]

corresponsione di un canone di locazione mensile di euro 200,00. 
Si precisa che: 
-l’esperto ha ritenuto congruo il canone pattuito; 
-il contratto di locazione è opponibile alla procedura fino alla sua 
naturale scadenza (novembre 2026). 

LOTTO TRE 
PREZZO BASE EURO 255.000,00 (dico euro 

duecentocinquantacinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 191.250,00 (dico 
euro centonovantunomiladuecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 5.000,00 (dico 
euro cinquemila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento duplex distribuito tra 
il terzo e il quarto piano del fabbricato sito in Marano di Napoli alla